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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
forbud givet en 13-11-2023
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Kontrolrapporten er ændret den 01-12-2023
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af
fødevarelovgivningen på minimum tre ud af de seneste fire
kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage
skærpede sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden modtog 13-11-2023 et
forbud mod markedsføring, og d.d. er pølsevognen opstillet på
sin sædvanlige salgsplads, og der er konstateret flere salg fra
vognen. Der ligger pølser dels i vandkar og dels på
varmepladen, hvor de er under tilberedning. I en kaffebar over
for pølsevognen bekræfter personalet, at vognen har været
åben, og der har foregået salg minimum siden kl. 12.00 d.d.
Bødeforlæg fremsendes.
Kontrolleret: Fulgt op på forbud givet den 13-11-2023.
Forbuddet er fortsat gældende.
Følgende er konstateret: Ved kontrol kan virksomheden ikke
redegøre for sporbarhed på samtlige pølser, virksomheden har
ikke et kalibrerert indstikstermometer og virksomheden kan
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ikke mundligt redegøre for adgang til toilet og håndtering af hygiejnisk håndvask. Ved kontrol ses væskefyldte
beholdere og indholdet, der lugter som penselrens, er påført udstyr, der kommer i kontakt med fødevarer. Ved
kontrol blev opsat tape med 'salg forbudt'.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har ringet til Fødevarerstyrelsen.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på fødevarer. Påbud om destruktion fremsendt.
Følgende er konstateret:
Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: Samtlige pølser placeret i pølsevognen. I alt
anslået ca 20 kg. blandede varianter. Ved kontrollen blev pølserne destrueret med hjælp fra politiet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det må I ikke.
Foto dokumentation optaget

Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


